
Putno zdravstveno
osiguranje
s asistencijom 

Uključeno
Covid-19 pokriće

za područje
Europa+



Za sve koji vole bezbrižno putovati
Prilikom boravka u inozemstvu posvetite svu svoju pažnju 
turističkim znamenitostima i prepustite se pulsu okoline. 
Ako putujete rijetko na kraća putovanja, odaberite 
kratkoročnu policu, a ako ste putnik koji putuje češće 
tijekom godine, savjetujemo ugovaranje jednogodišnje 
police putnog zdravstvenog osiguranja.

Kome je namijenjena ova polica
Ovo osiguranje je namijenjeno osobama koje putuju izvan 
Republike Hrvatske, a u njoj imaju stalno prebivalište. 
Osigurati se mogu osobe neovisno o godinama starosti, s 
tim da osobe starije od 75 godina, sportaši ili osobe koje idu 
raditi u inozemstvo imaju doplatak na premiju.

Paketi osigurateljnih pokrića
Možete odabrati između četiri paketa osiguranja: 
Osnovni, Osnovni +, Prošireni i Prošireni +.

Možete dodatno izabrati između dva područja osiguranja:
 • Europa+ za proširenu Europu koje uključuje pokriće za 
  Covid-19 ili 
 • cijeli svijet. 

Rizici obuhvaćeni osiguranjem ovise o pojedinom paketu i 
teritorijalnom pokriću.

Pokriće za Covid-19 uključeno je na području Europa+. 
 - karta je ilustrativnog karaktera, a točan popis država potražite

na www.sava-osiguranje.hr

Što uključuju pojedini paketi osigurateljnih pokrića

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI +

20.000 € 40.000 € 50.000 € 100.000 €

do 100 do 100 do 300 do 300

do 50

Opis pokrića
u pojedinom paketu

Osigurana
svota

Osigurana
svota

Osigurana
svota

Osigurana
svota

Pokriveno osiguranjem

do 50 do 50

Usluga asistencijskog
pozivnog centra

Troškovi ambulantnog 
liječenja

Troškovi stomatološkog 
liječenja 

Troškovi bolničkog 
liječenja

Nenužni prijevoz do 
zdravstvene ustanove 

Nužni prijevoz do 
zdravstvene ustanove i 
premiještanje osiguranika 
tijekom liječenja

Prijevoz osiguranika u 
Hrvatsku po završetku
liječenja

Povratak malodobne djece

Posjet osiguraniku u 
slučaju hospitalizacije

Neočekivan povratak 
osiguranika u Hrvatsku

Prijevoz posmrtnih ostataka 
osiguranika u Hrvatsku

Povrat nužnih troškova u 
slučaju kašnjenja leta

Povrat nužnih troškova 
povezanih s gubitkom 
prtljage na letu

Povrat troškova izdavanja
novih službenih dokumenata 
u slučaju krađe ili gubitka

do 5.000 do 10.000
Troškovi liječenja uslijed 
zaraze virusom Covid-19
- samo uz Europa+ 

do 2.000 do 4.000

Iznosi su u EUR.

do 50 do 50 do 50

do 50.000 do 100.000
Osobna odgovornost
(ukoliko je dodatno 
ugovorena)
 

do 20.000 do 40.000



Premije kod kratkoročnog putnog osiguranja

Europa +  iznosi u EUR 
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27,45
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1.093,26

8,98 

10,60 

13,24 

15,62 

16,66 

19,65 

26,08 

30,76 

33,06 

38,99 

41,55 

49,00 

45,51  

53,67 

341,65 

Individualno

od 1 do 3 dana

od 4 do 5 dana

od 6 do 8 dana

od 9 do 15 dana

od 16 do 21 dan

od 22 do 30 dana

od 31 do 60 dana

do 365 dana

do 365 dana s pokrićem osobne odgovornosti nije moguće ugovoriti.

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

Obiteljsko OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

1 - 3 dana (uključena
osobna odgovornost)

4 - 5 dana (uključena
osobna odgovornost)

6 - 8 dana (uključena
osobna odgovornost)

9 - 15 dana (uključena
osobna odgovornost)

16 - 21 dan (uključena
osobna odgovornost)

22 - 30 dana (uključena
osobna odgovornost)

31 - 60 dana (uključena
osobna odgovornost)

od 1 do 3 dana

od 4 do 5 dana

od 6 do 8 dana

od 9 do 15 dana

od 16 do 21 dan

od 22 do 30 dana

od 31 do 60 dana

do 365 dana

1 - 3 dana (uključena
osobna odgovornost)

4 - 5 dana (uključena
osobna odgovornost)

6 - 8 dana (uključena
osobna odgovornost)

9 - 15 dana (uključena
osobna odgovornost)

16 - 21 dan (uključena
osobna odgovornost)

22 - 30 dana (uključena
osobna odgovornost)

31 - 60 dana (uključena
osobna odgovornost)

do 365 dana s pokrićem osobne odgovornosti nije moguće ugovoriti.

Premije kod godišnjeg putnog osiguranja

Godišnja premija
uz osiguranje osob.
odgovornosti

Individualno

Godišnja premija

Obiteljsko

Svijet i Europa+

53,35

106,69

66,74

133,46

77,51

155,01

100,75

201,53

Trajanje pojedinačnog putovanja može biti najviše 92 dana.

 iznosi u EUR 

Godišnja premija
uz osiguranje osob.
odgovornosti

62,35 76,31 87,64 112,00

124,69 152,60 175,27 224,03

Godišnja premija

Ključne prednosti putnog zdravstvenog 
osiguranja s asistencijom u inozemstvu
 • 24-satna pomoć pruža se 365 dana u godini na 
  hrvatskom jeziku.
 • Na području Europa+ uključeno je pokriće za Covid-19.
 • Mogućnost ugovaranja individualnog, obiteljskog ili       
  grupnog osiguranja.
 • Povoljna premija kod sklapanja obiteljskog osiguranja   
       - roditelji i djeca do 26 godina starosti.
 • Popust za grupno osiguranje - najmanje 10 osiguranika.
 • Možete birati između osnovnih ili proširenih paketa 
        osigurateljnih pokrića.
 • Pokriće rizika skijanja na uređenim skijaškim stazama 
        bez doplate premije s uključenim helikopterskim 
        prijevozom u slučaju nezgode do 5.000 EUR-a.
 •  Mogućnost ugovaranja osiguranja osobne  

 odgovornosti - pokriće štete zbog građanskopravnih   
 odštetnih zahtjeva trećih osoba prema osiguraniku 
 zbog nezgode koja se dogodi u inozemstvu i za koju je 
 osiguranik odgovoran kao fizička osoba, a koja ima za 
 posljedicu tjelesnu ozljedu, bolest ili smrt osobe, ili 
 uništenje, oštećenje ili nestanak stvari.

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

Proces pomoći lako
započnete samo
jednim pozivom

Birate između 
različitih paketa 
osiguranja

Birate između godišnjeg
i kratkoročnog 
osiguranja

Premija kod obiteljskih osiguranja odnosi se na cijelu obitelj. 



Premije kod kratkoročnog putnog osiguranja

Svijet

7,89

9,56

11,64

14,10
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45,72 
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67,03

450,97

15,11

17,22

22,23

25,34

27,97

31,88

43,86

49,99

55,56

63,32

69,87

79,63

77,81

88,68

601,29

15,79

19,13

23,28

28,20

29,33

35,53

45,90

55,60

58,18

70,46

73,14

88,58

80,09

96,99

529,14

19,74

23,28

29,11

34,33

36,66

43,24

57,37

67,65

72,73

85,77

91,42

107,82

100,12

118,06

751,62

21,57

25,13

31,74

36,96

39,97 

46,55

62,65

72,95

79,38

92,42

99,81 

116,21

115,15

134,07

901,95

30,20

34,42

44,44

50,66

55,96

63,78

87,71

99,97

111,13

126,65

139,72

159,24

155,63

177,37

1.202,59

Individualno

od 1 do 3 dana

od 4 do 5 dana

od 6 do 8 dana

od 9 do 15 dana

od 16 do 21 dan

od 22 do 30 dana

od 31 do 60 dana

do 365 dana

do 365 dana s pokrićem osobne odgovornosti nije moguće ugovoriti.

Obiteljsko

1 - 3 dana (uključena
osobna odgovornost)

4 - 5 dana (uključena
osobna odgovornost)

6 - 8 dana (uključena
osobna odgovornost)

9 - 15 dana (uključena
osobna odgovornost)

16 - 21 dan (uključena
osobna odgovornost)

22 - 30 dana (uključena
osobna odgovornost)

31 - 60 dana (uključena
osobna odgovornost)

od 1 do 3 dana

od 4 do 5 dana

od 6 do 8 dana

od 9 do 15 dana

od 16 do 21 dan

od 22 do 30 dana

od 31 do 60 dana

do 365 dana

 iznosi u EUR 

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

OSNOVNI OSNOVNI + PROŠIRENI PROŠIRENI+

1 - 3 dana (uključena
osobna odgovornost)

4 - 5 dana (uključena
osobna odgovornost)

6 - 8 dana (uključena
osobna odgovornost)

9 - 15 dana (uključena
osobna odgovornost)

16 - 21 dan (uključena
osobna odgovornost)

22 - 30 dana (uključena
osobna odgovornost)

31 - 60 dana (uključena
osobna odgovornost)

do 365 dana s pokrićem osobne odgovornosti nije moguće ugovoriti.

Osiguranje otkaza putovanja
Ugovaranjem osiguranja otkaza putovanja zaštitili ste se od 
financijskih gubitaka u slučaju da ste prisiljeni otkazati svoje 
putovanje primjerice zbog bolesti, nezgode, smrti, vojne 
vježbe ili elementarnih nepogoda.
Osiguratelj će po polici osiguranja otkaza putovanja 
nadoknaditi 90 % iznosa koji je pružatelj usluga u turizmu 
primjerice turistička agencija, zadržala od osiguranika za 
turistički aranžman, ako osiguranik otkaže putovanje zbog 
nepredviđenih događaja, koji su nastali od trenutka 
sklapanja ugovora o osiguranju do početka osiguranja. 
Pokriće osiguranja otkaza putovanja vrijedi za cijeli svijet.
Za aranžmane/usluge do 2.000 EUR premija iznosi 2,2 % od 
cijene aranžmana/usluge (minimalna premija je 7,00 EUR).
Za aranžmane/usluge iznad 2.001 EUR premija iznosi 4,4 %  
od cijene aranžmana/usluge.

Kada se može ugovoriti osiguranje otkaza 
putovanja
 • Osiguranje otkaza putovanja se može ugovoriti 
  najkasnije 48 sati od sklapanja ugovora o putovanju.

 • Nakon isteka 48 sati od sklapanja ugovora o putovanju 
  moguće je ugovoriti osiguranje otkaza putovanja samo 
  ako je do polaska na putovanje ostalo više od 15 dana.

 • Kada je do predviđenog odlaska na putovanje ostalo 
  manje od tri dana, osiguranje se više ne može  
  ugovoriti.

Zaštitite se od 
financijskih gubitaka

za slučaj da
morate otkazati

putovanje



• ime i prezime osiguranika koji treba pomoć,
• broj police, datum početka i isteka osiguranja,
• mjesto gdje se osiguranik nalazi i tel. broj na koji ga je moguće nazvati, 
• kratak opis problema koje ima i koja vrsta pomoći mu je potrebna.

Sava osiguranje, d.d. - Podružnica Hrvatska
R. Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb
Tel. +385 (0)1 66 66 300
Fax +385 (0)1 66 66 298

Prilikom prijave osiguranog slučaja operateru je potrebno dati 
ove informacije:
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+385 1 66 66 290
E-pošta

Više informacija na 0800 913 023 i na www.sava-osiguranje.hr

KONTAKTIRAJTE NAS I PONUDIT ĆEMO VAM 
NAJBOLJE RJEŠENJE ZA VAS.

opsmed@tbs-team24.com

,

.

Ključno je, u slučaju potrebe za pomoći, što prije nazvati
asistencijski centar i prijaviti osigurani slučaj.

ZAGREB, Predstavništvo Sky, R. Frangeša Mihanovića 9, tel. 01 66 66 208.

BJELOVAR, Augusta Šenoe 26a
Tel. 043 241 002

ČAKOVEC, Aleksandra Schulteissa 21
Tel. 040 385 078

KAŠT. SUĆURAC, Ul. dr. A. Starčevića 17 
Tel. 098 90 18 617

KOPRIVNICA, Trg slobode 6
Tel. 048 492 400

KRIŽEVCI, Ulica Petra Zrinskog 6b
Tel. 048 550 291

NOVA GRADIŠKA, Ljudevita Gaja 9
Tel. 035 333 033

OGULIN, Kučinić selo 67 
Tel. 047 535 383

OSIJEK, J. J. Strossmayera 110
Tel. 031 495 240

POŽEGA, Ulica Svetog Roka 19                      
Tel. 034 622 968

PULA, Giardini 9
Tel. 052 494 200

RIJEKA, Osječka 37
Tel. 051 512 780

SESVETE, Ninska 23
Tel. 01 23 21 532

SISAK, Ulica I. K. Sakcinskog 15
Tel. 044 523 180

SLATINA, Vladimira Nazora 17/1B
Tel. 033 401 348

SLAVONSKI BROD, P. Preradovića 4
Tel. 035 492 190

SPLIT, Poljička cesta 71
Tel. 021 492 360

VARAŽDIN, Miroslava Krleže 1/2
Tel. 042 494 800

VINKOVCI, H. V. Hrvatinića 28
Tel. 032 340 012

VIROVITICA, Ljudevita Gaja 19 
Tel. 033 730 135

VRBOVEC, Andrije Hebranga 29 
Tel. 01 27 94 019

ZADAR, Sv. Vinka Paulskog 32 
Tel. 023 224 990

ZAGREB, Gradišćanska 30
Tel. 01 38 83 070, 01 56 05 340
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